РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «21» августа  2023 года                                                                                  №  146
О внесении изменений в распоряжение администрации Муезерского муниципального района от 10.01.2023 № 6 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Муезерского муниципального района в новой редакции»

В связи с изменением кадрового состава:
1. Внести в распоряжение администрации Муезерского муниципального района от 10.01.2023  № 6 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Муезерского муниципального района в новой редакции», следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии Насоновскую Татьяну Владимировну, директора муниципального казенного учреждения «Хозяйственная группа».
1.2. Исключить из состава комиссии Горбачеву Алину Сергеевну.

1.3. Включить в состав комиссии Поттоеву Татьяну Александровну, директора МКУ «Муезерская центральная районная межпоселенческая библиотека».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

 Глава администрации
Муезерского муниципального района                                                          А.В. Пашук

Исполнитель:

Начальник организационного отдела                                         О.В. Купреева

Всего 2 экз.: 1 экз.-дело; 1 экз.-организационный отдел